O Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Vitória, Vereador Anderson Goggi,

no uso de suas prerrogativas legislativas, solicita que seja registrado nos anais da Câmara

Municipal de Vitória, conforme o Art. 172, XI; Art. 226, I; e Art. 229, da Resolução nº 2060 de

2021 do Regimento Interno o seguinte

VOTO DE LOUVOR

O vereador Anderson Goggi tem a honra de prestar o voto de louvor à Igreja Presbiteriana

do Brasil em Tabuazeiro, celebra seus 28 anos. Ao longo dessas quase três décadas, tem

sido um farol de fé, amor e serviço cristão, cumprindo sua missão de proclamar o Evangelho,

edificar vidas e impactar a comunidade para a glória de Deus.

Reconhecemos o compromisso de seus membros, pastores e líderes, que, ao longo desses

anos, dedicaram-se incansavelmente à obra do Senhor. Que esta igreja continue a ser um

instrumento nas mãos de Deus, levando a mensagem da graça e do amor de Cristo as

comunidades e munícipes.

Que as bênçãos do Senhor sejam abundantes sobre a Igreja Presbiteriana do Brasil em

Tabuazeiro, localizada na Rua Santos Dumont, 367, Tabuazeiro, Vitória – Espírito Santo.

Vitória, 20 de março de 2025

Atenciosamente.

ANDERSON GOGGI

VEREADOR – PP

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003600390034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003600390034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003600390034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390039003600390034003A005000

Assinado eletronicamente por Anderson Goggi em 21/03/2025 14:09

Checksum: 2407C879DF190287B30E8CC3B3B09C6413A3E6F160784C08BFFB6D99F8ECA798

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003600390034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.